

## Haftalık Altın Raporu

13 Eylül 2024 

[ahlatciyatirim.com.tr](http://ahlatciyatirim.com.tr)

   [ahlatci\\_yatirim](https://twitter.com/ahlatci_yatirim)   [ahlatciyatirim](https://www.linkedin.com/company/ahlatciyatirim)

## FED FAİZ KARARI ÖNCESİNDE ONS ALTINDA YENİ REKOR

Avrupa Merkez Bankası'nın faiz kararı sonrasında altın, önceki zirvesi olan 2.531 dolar seviyesini aşarak yeni bir rekor kırdı.

Bu hafta ABD seçimlerinde yaşanan gelişmeler, Çin ekonomisine dair endişeler ve iyileşme işaretleri ile arz ve talepte yaşanan sıkıntılar, emtia piyasaları üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. Aynı zamanda ABD Merkez Bankası'nın faiz indirimi beklentisi, piyasalarda olumlu bir şekilde fiyatlanırken, ABD'nin Çin'e yönelik yaptırım kararlarına karşı misilleme ihtimalleri, emtia piyasasında yukarı yönlü bir hareketlenmeye neden oldu.

ABD'de açıklanan ağustos ayı Üretici Fiyat Endeksi verisi yıllık bazda beklentilerin altında kalırken aylık bazda beklenti üstü gelerek piyasalarda olumsuz bir etki yarattı. Buna karşın, haftalık işsizlik başvuruları verilerinde beklentinin 227 bin olmasına rağmen 230 bin açıklanarak olumsuz bir gelişme kaydedildi.

Altın fiyatları, Orta Doğu'daki artan gerginlikler nedeniyle yatırımcıların "güvenli liman" olarak gördüğü altına yönelmesiyle yükseldi. Merkez bankalarının devam eden altın alımları da altının ons fiyatını destekleyen önemli bir faktör oldu. Dünya Altın Konseyi raporuna göre, merkez bankalarının altın alımları yılın ilk yarısında 483 tona ulaşarak rekor seviyeye çıktı. Temmuz ayında merkez bankalarının altın alımları bir önceki aya göre iki katın üzerine çıkarak 37 tona yükseldi.

Bu hafta diğer merkez bankaları altın alımlarına devam ederken, Çin Merkez Bankası ağustos ayında rezervleri için altın alımı yapmadı. Çin, son dört aydır altın alımı gerçekleştirmemiş olup, altın rezervleri geçen ayın sonunda 72,8 milyon ons olarak kaydedildi. Ancak bu rezervlerin değeri, temmuz sonunda 176,64 milyar dolar seviyesindeyken ağustos sonunda 182,98 milyar dolara yükseldi. 2023 yılı boyunca altın fiyatları %21 artış gösterirken, ağustos ayında ulaşılan 2.531,60 dolarlık rekor seviyenin biraz altında seyrediyordu.

Çin Merkez Bankası, 18 ay üst üste altın satın aldıktan sonra alımlarını durdurmuştu. 2023 yılında dünyanın en büyük altın alıcısı olan Çin Merkez Bankası'nın bu kararı, Çinli yatırımcıların taleplerini azaltmaya yardımcı oldu. Buna karşın, Çin'de hane halklarının fiziki altına olan talebi altın fiyatlarını desteklemeye devam etti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine göre, 6 Eylül itibarıyla toplam rezervler 149 milyar 373 milyon dolardan 146 milyar 761 milyon dolara geriledi. Altın rezervleri ise 60 milyar 43 milyon dolardan 60 milyar 193 milyon dolara yükseldi.

Önümüzdeki hafta değerli metaller öncülüğünde riskli varlıklar adına volatilitenin yüksek seyretmesini bekliyoruz. Çarşamba günü FED'in faiz kararı tüm küresel piyasa oyuncuları tarafından dikkatle takip edilecekken, toplantı ardından Başkan Powell'in açıklamaları FED'in ileriye yönelik projeksiyonları hakkında fikir edinmemizi sağlayacak. Perşembe günü ise TCMB'nin faiz kararının yanı sıra İngiltere Merkez Bankası'nın faiz kararı takip edilecek. Haftanın son işlem gününe gelirken ise son zamanlarda faiz artışları sonrası dünyanın ekstra önem verdiği Japonya Merkez Bankası'nın faiz kararı küresel fiyatlamalar açısından önemli olacak.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

13 Eylül 2024

# Haftalık Altın Raporu

## ONS ALTIN



Küresel faiz ortamının gevşemesi sonucunda ons altında bu hafta %3'ü aşan değer kazanımları gördük. Avrupa Merkez Bankası'nın faiz kararı ve AMB Başkanı Lagarde'nin güvercin tondaki mesajları altın için ana katalizör olsa da önümüzdeki hafta gerçekleşecek faiz kararı toplantıları da önden bir miktar satın alınmış oldu. Teknik olarak bir önceki zirve seviye olan 2531 dolar seviyesini güçlü bir şekilde aşan ons altın için bu bölgenin artık destek olarak konumlandırıldığını söyleyebiliriz. Bu bölgenin aşağı yönlü kırılması durumunda ilk etapta 2470 dolar seviyesi ana destek noktası olarak takip edilebilir. Önümüzdeki hafta yükseliş ivmesinin devam etmesi durumunda 2600 dolar psikolojik direnç olarak karşımıza çıkıyor. Bu bölgeye ulaşılması durumunda ise altında yılbaşından bu yana primler %25 seviyesini geçmiş olacak.

## GRAM ALTIN



Dolar/TL bacağı sakin fiyatlanmaya devam eden gram altında ons altın tarafında primler ile 2800 TL üzeri fiyatlamalar görülüyor. Önümüzdeki dönemde Dolar/TL fiyatlamasında ılımlı yükseliş hareketi ve ons altında yukarı ivmenin devam edebileceği varsayımı ile gram tarafında değer kazanımların devamını bekleyebiliriz. Teknik olarak 2770 TL direncinin aşılması sonrası yukarı yönlü hareketin ivmelendiği gram altında ilk etapta bu bölgenin destek olarak takip edileceğini düşünüyoruz. Bu bölgenin kırılması durumunda ise 2730-2700 TL bandı ana destek noktası olarak takip edilebilir. Yükseliş ivmesinin devam etmesi durumunda ise 2824 TL bölgesi ilk direnç olarak takip edilebilir. Faiz indirim dozunun artması durumunda ise ivmenin güçlenmesi 2858 TL direncinin test edilmesini de beraberinde getirebilir.



# Haftalık Altın Raporu

## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı  
**Mehmet ÖZDEMİR** Araştırma Uzman Yardımcısı

Mersis No: 0010056453000026

### GENEL MÜDÜRLÜK

#### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

### ŞUBELERİMİZ

#### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL  
**Çorum Şube**  
Gülábibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

### İRTİBAT BÜROLARIMIZ

#### Ankara İrtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

#### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm  
Pamukkale / DENİZLİ

#### Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

#### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36  
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

#### İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17  
Bayraklı/İZMİR

#### Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18  
Selçuklu / KONYA

### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI  
YATIRIM